tuunt», et viribus non parcerent in iuvanda iuventute magis oppressa et 

derelicta « ut eam eriperent sicut aurum ex luto », ad dignitatem et imaginem 

filii Dei in singulis creaturis instaurandas. Apud scholam Mariae Virginis 
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didicit communionem cum Deo instituere, atque spiritualem auxit experien

tiam ita ut ab ipsa Sancta Virgine «communioni Sanctorum coram Beata 

Familia, Trinitate » adscriberetur. A Matre Iesu maternam pietatem praeser

tim erga inopes accepit. Vestigia sequens S. Teresiae a Iesu Infante, spirituale 

invenit gaudium «in propriis officiis assidue ac fideliter adimplendis», mini

ma quoque amore et deditione peragendo, quodlibet humanum vinculum 

humiliter et simpliciter, laeto indulgentique animo vivendo. Illam vitae et 

fidei communionem cotidie exseeuta est, «tam actuositatem Marthae quam 

mysticam contemplationem Mariae simul ad effectum perducens». Die 4 

mensis Iulii anno 1957 in loco Santa Marinella ad Christum suum Sponsum 

placide migravit, in animis vivam relinquens amoris suarumque praestan

tium virtutum memoriam. Sanctitatis fama, qua Dei Serva vivens gaudebat, 

post mortem in annorum decursu confirmari perrexit, quamobrem Episcopus 

Portuensis-Sanctae Rufinae die 12 mensis Februarii anno 1989 instruxit eius 

Causam beatificationis et canonizationis, cuius iuridicam validitatem appro

bavit Congregatio de Causis Sanctorum per decretum editum die 20 mensis 

Decembris anno 1991. Apparata Positione, disceptatum est num Serva Dei 

virtutes heroico in gradu exercuisset. Congressus Peculiaris Consultorum 

Theologorum, favorabili quidem cum exitu, actus est die 27 mensis Septem

bris anno 2002. Patres Cardinales et Episcopi congregati in Sessione Ordina

ria die 19 mensis Novembris eodem anno, audita relatione Ponentis Causae, 

Exc.mi D.ni Salvatoris Boccaccio, Episcopi Frusinatensis-Verulani-Ferenti-

ni, agnoverunt Mariam Crucifixam virtutes théologales, cardinales eisque 

adnexas in gradu heroico excoluisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifice Ioanni Paulo II 

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda

vit ut super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car

dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre

gationis ceterisque de more convocandis eisque astantibus, Beatissimus Pater